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Pressemelding:  

 
Med bakgrunn i søknad fra Frivilligsentralen i Sør-Aurdal, har 

styret i Gjensidigestiftelsen innvilget kr 150.000,- til 

prosjekt ”Utvikling av ungdomsklubb i Sør-Aurdal”. 

 

Vårt mål og ambisjonsnivå er følgende: 

 

 Få til mer bruk av fritidsklubben i tillegg til dagens 

klubbkvelder. 

 Skape en møteplass på Fossvang (lokalene til 

Frivilligsentralen) 

 Ungdomsklubben blir en viktig rusfri møteplass med økt 

åpningstid. 

 Vi ønsker å måle aktivitetene ved å se på antall som 

bruker ungdomsklubben før og etter investeringene og 

antall dager og timer klubblokalene er i bruk. I tillegg 

vil man også gjennomføre spørreundersøkelse blant 

ungdommen. 

 

Beskrivelse av prosjektet: 

 

Frivilligsentralen driver i dag ungdomsklubben sammen med 

foreldrene på Fossvang. Det er behov for etablering av flere 

rusfrie aktiviteter for unge. Derfor søker vi om støtte til 

følgende investeringer: 

 

 Etablering av datacafe og leksehjelp etter skoletid 

 Opprusting av skaterampe og etablering av klatrevegg 

 Etablering av bade, kajakk, kano- og bålplass på Fossvang 

sammen med Begna Padleklubb, Bagn Idrettslag og 

foreldreutvalgene ved Sør-Aurdal Ungdomsskole og Bagn 

skole. 
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 Anskaffelse av nødvendig utstyr (Bredbånd, PC-utstyr, 

hjemmekino-utstyr, div. inne-ute møbler m.m.). 

 

Etableringen av disse aktivitetene vil bidra til et tryggere 

bomiljø og gi unge med andre fritidsinteresser herunder 

flyktninger et bedre og allsidig aktivitetstilbud. Dette vil 

bidra til større deltakelse og virke forebyggende. 

 

Etter at investeringene er gjort vil aktivitetene bli 

driftet av frivillige. 

 

Brukergruppene vil bli involvert i den videre planlegging og 

gjennomføring av prosjektet.  

 

Oppstart av prosjektet er planlagt allerede i januar 2013 og 

er tenkt avsluttet i juni 2014.  

 

 

Begnadalen, 7.januar 2013. 

 

 

 

Reidar Schlytter 


